
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90007/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - GO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

 GRUPO 1 | 6 itens

Sem benefícios ME/EPP

Aguardando julgamento

Valor estimado (total) R$ 123.820.764,9300



09.911.948/0001-73
LABOR ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDA

GO

Valor ofertado (total)

Valor negociado (total)

R$ 122.266.010,0000

-
Envio de anexos: Solicitado 

PROPOSTAS DOS ITENS ANEXOS CHAT



1 LOCAÇÃO / INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO / OPERAÇÃO - EQUI…

Sem benefícios ME/EPP

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

5758

R$ 5.597,3800

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 5.530,0000

-



Descrição detalhada

Locação / Instalação / Manutenção / Operação - EquipamentoEletrônico de Controle de Velocidade


Valor proposta (unitário | total)

R$ 5.597,3800 | R$ 32.229.714,0400

Valor ofertado (unitário | total)

R$ 5.530,0000 | R$ 31.841.740,0000

Valor negociado (unitário | total)

-

Quantidade ofertada

5758

2 LOCAÇÃO / INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO / OPERAÇÃO - EQUI…

Sem benefícios ME/EPP

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

1635

R$ 6.294,2800

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 6.220,0000

-



3 LOCAÇÃO / INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO / OPERAÇÃO - EQUI…

Sem benefícios ME/EPP

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

9877

R$ 5.925,0700

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 5.850,0000

-



4 LOCAÇÃO / INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO / OPERAÇÃO - EQUI…
Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

731

R$ 5.793,2300

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 5.720,0000

-



5 LOCAÇÃO / INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO / OPERAÇÃO - EQUI…
Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

117

R$ 18.317,3700

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 18.000,0000

-



 

  Seleção de fornecedores - Julgamento   Pregão Eletrônico : UASG 926748 - N° 90007/2024 (Lei 14.133/2021)  Online     

Incluir Aviso

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90007/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 



Avisos (9) Impugnações (0) Esclarec

25/10/2024 10:59



srs. licitantes, suspendo o certame para

hoje 25/10/2024 às 14:00 horas, onde

daremos continuidade nos procedimentos

licitatórios.



23/10/2024 14:15



srs. licitantes, suspendo o certame para o



22/10/2024 13:01



srs. licitantes, tendo em vista a



21/10/2024 18:27



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE



21/10/2024 17:39



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE



17/10/2024 15:51



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE



17/10/2024 11:25



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE



16/10/2024 08:18



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE



15/10/2024 10:15



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE



25/10/2024, 10:59 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/-2/itens-grupo/participante/09911948000173?identificador=92674805900072024&etapa=JP 1/2



Voltar Negociar Desclassificar Aceitar

6 LOCAÇÃO / INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO / OPERAÇÃO - EQUI…

Sem benefícios ME/EPP

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

3854

R$ 4.255,3200

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 4.200,0000

-





 Seleção de fornecedores - Julgamento   Pregão Eletrônico : UASG 926748 - N° 90007/2024 (Lei 14.133/2021)  Online

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90007/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 

Avisos (9) Impugnações (0) Esclarec

25/10/2024 10:59



srs. licitantes, suspendo o certame para

hoje 25/10/2024 às 14:00 horas, onde

daremos continuidade nos procedimentos

licitatórios.

23/10/2024 14:15



srs. licitantes, suspendo o certame para o

22/10/2024 13:01



srs. licitantes, tendo em vista a

21/10/2024 18:27



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE

21/10/2024 17:39



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE

17/10/2024 15:51



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE

17/10/2024 11:25



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE

16/10/2024 08:18



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE

15/10/2024 10:15



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE

25/10/2024, 10:59 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/-2/itens-grupo/participante/09911948000173?identificador=92674805900072024&etapa=JP 2/2

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

